J. Pan Teodor Paprocki, sędzia apelacyjny mianowany
zostaje pisarzem Sądu Sejmowego w miejsce J. Pana Klemensa Urmowskiego, zmarłego.
Artykuł 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszej Radzie Administracyjnej polecamy.
Dan w Petersburgu, d. 2/14 listopada r. p. 1827, a panowania Naszego 2°26.

Z jednej strony zachowany został, choć mocno skrócony, formularz
uroczystego dyplomu wydawanego w subiektywnej formie, z drugiej zaś

mamy powołanie się na przepis wyższego rzędu jako podstawę prawną,
co jest cechą postanowienia administracyjnego.